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Resultados

Informacion del evento 1030ctanos Andalucia Circuit
Circuito Andalucia
Fecha 12/05/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 02:13.486
Media del dia 02:44.118
Pilotos en grupo Trackday 13
Mejor tiempo grupo Trackday 02:31.844
Tiempo medio grupo Trackday 02:50.121
Pilotos en grupo MASTER 6
Mejor tiempo grupo MASTER 02:24.960
Tiempo medio grupo MASTER 02:40.199
Pilotos en grupo OCTANE 3
Mejor tiempo grupo OCTANE 02:13.486
Tiempo medio grupo OCTANE 02:30.275
Pilotos en grupo SUPERCARS 1
Mejor tiempo grupo SUPERCARS 02:31.680
Tiempo medio grupo SUPERCARS 02:31.680
Pilotos en grupo CoupeRD 2
Mejor tiempo grupo CoupeRD 02:47.402
Tiempo medio grupo CoupeRD 02:49.842




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tadeo OCTANE 02:13.486 [ 02:13.486 | 00:00.000 | 00:30.632| 00:00.000 | 00:16.789 | 52
Nando MASTER 02:24.960 [ 00:11.474 | 00:11.474 | 00:19.157 | 00:00.000 | 00:15.238 | 29
EduR8 SUPERCARS 02:31.680 [ 00:06.719] 00:18.193 | 00:12.438 | 00:00.000 | 00:00.000 17
Daytona Trackday 02:31.844 [ 00:00.164 | 00:18.358 | 00:12.274 | 00:00.000 | 00:18.277| 24
Diogo OCTANE 02:33.048 | 00:01.203 | 00:19.561| 00:11.070 | 00:19.561 | 00:02.772| 25
P94809 Trackday 02:34.804 [ 00:01.756 | 00:21.318] 00:09.314 | 00:02.960 | 00:15.317| 20
Lechero Trackday 02:34.805 [ 00:00.000 | 00:21.319| 00:09.313 | 00:02.960 | 00:15.316| 20
P94718 Trackday 02:35.262 | 00:00.456 | 00:21.776 | 00:08.856 | 00:03.417| 00:14.859 15
AGallardo Trackday 02:36.663 | 00:01.400 | 00:23.176 | 00:07.455| 00:04.818| 00:13.458 18
MikeG Trackday 02:38.086 [ 00:01.423 | 00:24.600 | 00:06.031 | 00:06.242 | 00:12.034| 26
CHIDRO MASTER 02:38.088 [ 00:00.002 | 00:24.602 | 00:06.029 | 00:13.128 | 00:02.110| 42
ElAzul MASTER 02:39.250 [ 00:01.161 | 00:25.764 | 00:04.868 | 00:14.289 | 00:00.948 | 20
P94642 Trackday 02:41.433 [ 00:02.183 | 00:27.947 | 00:02.684 | 00:09.589 | 00:08.687| 23
LUY OCTANE 02:44.292 [ 00:02.858 | 00:30.806 | 00:00.173 | 00:30.806 | 00:14.016| 31
AronElectromecanica | MASTER 02:44.845 | 00:00.553 | 00:31.359] 00:00.727 | 00:19.884 | 00:04.646 12
javierSales MASTER 02:45.978 | 00:01.133 | 00:32.492 | 00:01.860| 00:21.017 | 00:05.779| 33
TOTO Trackday 02:47.253 [ 00:01.274 | 00:33.767 | 00:03.134| 00:15.408 | 00:02.868 | 28
Tejero CoupeRD 02:47.402 [ 00:00.149 | 00:33.916 | 00:03.284 | 00:00.000 | 00:02.439 13
Angeliyo MASTER 02:48.071 [ 00:00.668 | 00:34.584 | 00:03.952| 00:23.110| 00:07.871 9
DPalomo CoupeRD 02:52.281 [ 00:04.210 | 00:38.795| 00:08.162 | 00:04.878| 00:02.439 18
Carolina Trackday 03:10.064 [ 00:17.782 | 00:56.577 | 00:25.945| 00:38.219| 00:19.942 3
Molina Trackday 03:12.966 [ 00:02.902 | 00:59.480 | 00:28.847 | 00:41.121 | 00:22.844 4
P94905 Trackday 03:48.156 [ 00:35.190 | 01:34.670| 01:04.038] 01:16.312 | 00:58.034 3
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